

	Примечания	2018 год тыс. руб.	2017 год тыс. руб.
Выручка от реализации услуг	5	2 767 167	2 654 584
Расходы на выплату агентского вознаграждения	5	(12 953)	(14 190)
Чистая выручка от реализации услуг		2 754 214	2 640 394
Расходы на персонал	6	(484 771)	(447 129)
Административные и прочие операционные расходы	7	(172 309)	(137 431)
Процентный доход, рассчитанный по эффективной процентной ставке		132 035	177 105
Прочие доходы		2 819	5 617
Убыток от финансовых инструментов, оцениваемых по справедливой стоимости, изменения которой отражаются в составе прибыли или убытка		(27 310)	-
Прибыль до вычета налога на прибыль		2 204 678	2 238 556
Расход по налогу на прибыль	8	(441 471)	(448 649)
Прибыль за год		1 763 207	1 789 907
Общий совокупный доход за год		1 763 207	1 789 907

Консолидированная финансовая отчетность, представленная на страницах с 6 по 40, была одобрена руководством 24 апреля 2019 года и подписана от его имени:

 Г-н А.А. Коровкин И.о. Генерального директора		 Г-жа Н.А. Левченко Главный бухгалтер
---	---	--